DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERMANÊNCIA E ÊXITO DE
ESTUDANTES DO CURSO DE LICENCIATURA EM FORMAÇÃO PEDAGÓGICA DE
DOCENTES PARA A EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE. de
autoria de CRISTIANE DE BRITO CRUZ, LENIR DA SILVA FERNANDES, KELLY ALINE
HIPÓLITO DE MEDEIROS, foi publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/56404

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/56404